
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 92 DATA 15-06-2017

OGGETTO:   Eventi sismici 2016. parziale rettificazione determinazione
n.80/2017. liquidazione indennità operativa dipendenti comunali.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 01/2017 del 18-03-2017 con il quale si è

rinnovata al sottoscritto la responsabilità del servizio dell’area amministrativa;

Visto il bilancio di previsione 2017-2019 approvato con deliberazione del C.C.n.
18 del 30-05-2017;

Richiamata la determinazione n.80 del 12-06-2017, relativa all’oggetto ed a cui si
rimanda, con la quale si è proceduto a liquidare le indennità ivi descritte;

Dato atto che per mero errore materiale al totale riportato relativo alle singole
indennità è stata indicata la somma di € 43.761,33 anziché € 43.672,33, all’Irap €
3.719,89 anziché € 3.719,80 e che perciò occorre opportunamente rettificare la
suddetta determinazione nei due specificati punti, confermando ogni altro dispositivo;

Ritenuto di dover parzialmente rettificare la citata determinazione per quanto testé
esposto;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto lo Statuto dell’Ente;

DETERMINA



Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Di dover parzialmente rettificare la determinazione n.80/2017 per quanto esposto
in narrativa, confermandone ogni altro dispositivo, così come definitivamente
indicato:

di imputare la somma complessiva di € 57.897,56 così come di seguito
specificato:

- € 43.762,33 codice 11.02-1.01.01.01.003 ( cap.624) g.c.;
- €  3.719,80 per IRAP al 8,5%    codice 11.02-1.02.01.01.001 (cap.626) g.c.
- €  10.415,43 per CPDEL al 23,8%, codice 11.02-1.01.02.01.001 (cap.625) g.c.

Lì, 15-06-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 15-06-2017

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 15-06-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 15-06-2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   16-06-2017                numero di pubblicazione 236

            IL MESSO COMUNALE


